**Lucas**

ut salte diebz festiuis itendent  
saluti aiaz q ppetue st et capi  
ticipabilis meliores. **Q**uoniam  
et ut ho frequer gustet cu bo  
nis hoibz et libet dicit de  
rely salutaribz. dicit qnt  
asapientioribz et distioribz et  
q pmet ad dei honore a st  
necia ad ppa salute. **S**icut e  
ut ho sibi caueat agnoribz  
pct et si talis occiderit no  
dum res pmaneat q sepe dei  
pnoua pta punit pora et  
pmittit hanc ipera pncip  
iqbz diu sorduit. **L**abi ima  
iora et rignocancia ac met  
ccitate et replura alia mala  
ut docet magr i 2o smd. dis  
36. **A**llegans ad hoc i ps dicit  
pone iqtate sup iqtate corp  
et talis ptha de. **S**anguis  
sanguis tenet a pcto pntu ad  
dnu e et ad pps. i. de paulo  
ppta reddt eos dno ipassio  
ignominie et. **E**t loqui dem  
e paulu et ipudibz sordet  
cat. **A**d hoc allegat adh; dicit  
sup i ps. **S**up cecidit ignis  
et no viderit sola. **E**t b; b; b;  
sup. **E**xchiel. **D**icit. **P**otepnick  
q no vult penite pmit deus  
offendiculu ut gnu expugat

Quidam e ut ho frequit de  
 uot oribz et gualit se co  
 utat addim deu nrm de  
 pando ut cu illudare dignu  
 delibz maxie q st saluti noia  
 et si cu adhuc lateat aliq  
 spu ptem i sibi dignu mi  
 sericordit manifestat ut de  
 eo staret et ut stat sibi  
 pfut cauat pame qn ho  
 qndi delignt qmudat su  
 dubio mlta distet q ignorat  
 et dno largite recipet noste  
 pta sua q p9 nestabat et  
 ut supiq dixi qn ho ad ptem  
 sum p9 ignorat recipit noste  
 tuc deo d3 paxi expectari et  
 p9 qtoz desily qgnit cogit  
 vrsute est q mlta facer pta  
 q4 oblitq su a eia qigno  
 rami et adhuc ignoro esse  
 pta et delibz heat ignali  
 qtoz et sic igno coterat de  
 ignora a sua causa exq pta  
 qndi passerit et pcorud ig  
 noratoru ptoz venia dm  
 supulat de pte Ita em diuia  
 lex doc de eis penite et vna  
 pte vni ipis delicta qe appt  
 ab oculis meis munda me  
 dne. Delicta qe appt. glosa

qse dicit Nullq oia et io  
 subdt. ab oculis meis munda  
 me dne et ab oculis pce  
 suo tuo et alio ps delicta  
 iunctus mee et ignoracias  
 meas ne meminer dne p  
 dicta qe pntia addedita  
 delignt qe respicienda  
 tangt et sic qd dicit di  
 velles stptat qndi verite  
 nuc petes oronibz nuc q  
 res istis. nuc pulsares  
 domib opibz. nuc itrogares  
 sacdotes. nuc illos ne istos  
 s ista no fuit q vni de no  
 edit ne pmissio dno qide  
 rat ne qd pntia iudicium for  
 midat qe mala negligit  
 q intes male negligt et pnat  
 salute aq nos libet qst sine  
 vinit et dnt dne *Secundum ad huc*